[image: image1.png]

Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ

 от « 15 » 11   2013 г.                                                                      № 45

 с. Первомайский

Об    утверждении    структуры Администрации Первомайского    сельского поселения Шумячского      района   Смоленской    области

В соответствии со статьей 21 Устава Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области , Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1 . Утвердить прилагаемую структуру Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2. Считать утратившим силу Решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 45 от 14.12.2009 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района  Смоленской области                              В.А. Лазарева